

5 2016 . – 58.

1. 2017 .

2019 2017 2018

2017,2018,2019

	2017, . .	2018, . .	2019, . .
, , . .	199 237,3	166 683,7	166 947,3
	41 274,2	39 180,2	39 880,2
	157 963,1	127 503,5	127 067,1
	199 237,3	166 683,7	166 947,
, 0	0	0	

(
21%)
2017
2019 ,
2017
2018 2019 ,
2016 .
2017 . 41 274 200
1,5%
39 419 000 , 95,5%, 1 855 200 , 4,5%.
2018 . 39 180 200 , 2019 .
39 880 200 .

90%

2017 157 963,1
2016 22%,
5 934 296 ;

- 91 708 408 (. . . 12 596 776);
- 36 592 036 ;
- 23 728 346 .

2018 2019
127 503 500 127 067 100 , 10 886 921
11 020 015 .

,
,
.

199 237 286,55 . 2017 , 166 683 700,93 . 2018 , 166 947 324,58 . 2019 ,
2017 –
199 037 286,55 ., 2018 – 166 486 700,93 ., 2019 – 166 947 324, .
2017
2018 2019 99,9% .

«
2014-2020 »
42 640 047,23 . 2017 , 35 098 205,61 . 2018 35 296 567,26 . 2019 .,
«
2014-2020 » 156 396 810,32 . 2017 , 129 616 757,17 . 2018
128 106 772,92 . 2019

2017
2018 2019
2017 .
2017
2018 2019 ,
,
2017
101 594 582,0 .

2017

	2017 ,	+/- 2016 ,
24%	24 308 830,41	-0,39
0,3%	300 000,0	+66,65
2,4%	2 452 358,27	-24,36
- 0,7%	730 000,0	-66,93
0,02%	20 000,0	-60,0
46,3%	47 038 708,59	+7,78
, 24,8%	25 225 984,73	0,0

	2017 , .	+/- 2016 , .
1,3%	1 318 700,0	-36,72
0,2%	200 000	-33,33

68 980 787,85 .

2018 67 335 703,60 . 2019 .

	2016 , .	2017 , .
, .	24 404 649,39	24 308 830,41
/ 2016 , .		-95 818,98
/ 2016 , %		-0,39

	2017 , .	
	1 560 890,41	6,40
	8 660 880,0	35,63
	5 548 547,0	22,83
	200 000,0	0,83
	8 338 513,0	34,31
	24 308 830,41	100,0

"

"

:

1) "

2014 - 2020 " 2017 10 000,0 .,

2) «

2014 - 2020

» 2017 –

8 263 513,0 ., 2018 – 6 547 503,0 ., 2019 – 6 757 403,0 .

3) "

,

(2014 - 2020)» 2017 - 65 000 .

	2016 , .	2017 , .
, .	180 020,0	300 000,0
/ 2015 , .		120 000,0
/ 2015 ,		66,65

	2017 , .	
	100 000,0	33,3
,	150 000,0	50,0
	50 000	16,7
,	300 000,0	100,0

	2016 , .	2017 ,
, .	3 242 161,23	2 452 358,27
/ 2015 , .		-789 802,96
/ 2015 ,		-24,36

	2017 ,	
()	30 000,0	1,2
	2 008 358,27	81,9
()	200 000,0	8,16
()	94 000,0	3,84
() ,	120 000,0	4,9
	2 452 358,27	100,0

	2016 .	2017 .
, .	2 207 957,37	730 000,0
/ 2015 , .		-1 477 957,37
/ 2015 ,		-66,93

	2017 ,	
()	500 000,0	68,5

	2017 ,	
) (-, -	200 000,0	27,4
()	30 000,0	4,1
	730 000,0	100,0

	2016 ,	2017 ,
, .	50 000,0	20 000,0
/ 2015 , .		-30 000,0
/ 2015 ,		-33,3

	2016 , .	2017 , .
, .	43 643 775,04	47 038 708,59
/ 2015 , .		3 394 933,55
/ 2015 , %		7,78

	2017 , .	
	5 710 424,45	12,14
	25 432 508,27	54,07
	4 958 732,15	10,55
	3 640 275,37	7,74
	7 296 768,35	15,5
	47 038 708,59	100,0

	2016 , .	2017 , .
, .	25 220 273,06	25 225 984,73
/ 2015 , .		5 711,67
/ 2015 ,		0,03

	2017 , .	
	17 285 635,73	68,53
,	7 940 349,0	31,47
	25 225 984,73	100,0

" , 2018 2019 " 2017

1) " : 2014 - 2020 "

2017 500 000,0 , ;

2)" (2014 - 2020)" 2017 – 24 675 984,73 , 2018 – 19 626 346,60 , 2019 – 19 626 346,60 .

3) " (2014 - 2020)" , , 2017 50 000,0 .

	2016 , .	2017 , .
, .	2 084 048,54	1 318 700,0
/ 2015 , .		-765 348,54
/ 2015 ,		-36,72

	2017 , .	
	1 268 300,0	96,21
()	50 000,0	3,79
	1 318 300,0	100,0

	2016 , .	2017 ,
, .	300 000,0	200 000,0
/ 2015 , .		-100 000,0
/ 2015 ,		-33,33

2017 62 . 61% .

: , 1,7

· - ?

· - , .

, , , , , , (,) , - , , , .

. - , 9 ?
 . .- «
 -
 2017 - 2019
 ,
 ,
 1 2016 . 7522 ,
 4057 58 %.
 - 10,
 . (19)
 102
 36,
 2016).
 2017 16% .
 19,55%.
 . 2017 0,01 . .
 2017 5 %.
 ,
 , 2015-2016
 , 18 – 21%.
 2017 – 2019
 10.0 . .
 (1), (1
), 30 . .,
 . . -10 . .,
 - -30 . ., 10 . .
 2017-2019 10 . .,
 ,
 2017
 5.0 . .
 2017 . 2016 .
 10%.
 ,
 2017 47 . . .
 2016
 100 .
 304 . .
 .

, , . , , .
 :
 . - 300 ,
 ?
 : ,
 . - , ,
 , , , , ,
 , , ,
 .
 . - .
 . .
 , 2017
 ,
 , , 53% 47%,
 , :
 , , , ,
 , , ,
 . -
 « » , 500
 ,
 , , , , ,
 .
 . - ,
 , , , , ,
 . - , 7 ,
 ?

1. 2017
2. 7 2016 -
 : -58, - , -
 :
 . .
 . .

